
UCHWAŁA NR 255/2021 
ZARZĄDU POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305) oraz § 12 pkt 3 Uchwały XXXI/191/2020 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 22 grudnia 
2020 roku, w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2021 r. 
poz. 590 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/191/2020 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 22 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2021 r. poz. 590 z późn. zm.) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2021 rok o kwotę 25.727,28 zł, tj. 
do wysokości 46.907.955,13 zł, w sposób określony jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota dochodów określona w ust. 1 obejmuje: 

1) dochody bieżące w kwocie 44.375.385,34 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.532.569,79 zł. 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych ustawami 
w wysokości 2.738.327,77 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2021 r. o kwotę 25.727,28 zł, 
tj. do wysokości 59.623.955,13 zł, w sposób określony jak w załączniku  
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota wydatków obejmuje: 

1) wydatki bieżące 41.887.442,13 zł; 

2) wydatki majątkowe 17.736.513,00 zł. 

3. Zmiany wydatków, o których mowa w ust. 1 dotyczą zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 
25.727,28 zł. 

4. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności wydatki na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
2.738.327,77 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC4EE0F5-F0D2-4CE2-B6B7-6157B77E2FFA. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Starosta 
 
 

Jarosław Wawrzyniak 

 
Wicestarosta 

 
 

Maciej Wiśniewski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Grzegorz Brzeskot 

 
Członek Zarządu 

 
 

Rafał Jagodzik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Mielcarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC4EE0F5-F0D2-4CE2-B6B7-6157B77E2FFA. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 366 767,82 392 495,10

Pomoc dla repatriantów 23 758,82 49 486,10

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

23 758,82 49 486,10

46 882 227,85 46 907 955,13

Dochody budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2021 rok

Rozdział Zmiana

25 727,28

85334 25 727,28

25 727,28

Razem: 25 727,28

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 255/2021

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 30 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC4EE0F5-F0D2-4CE2-B6B7-6157B77E2FFA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 709 190,00 1 709 190,00

Pozostała działalność 1 203 030,00 1 203 030,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 1 450,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 574,00 624,00

750 Administracja publiczna 8 242 750,35 8 242 750,35

Pozostała działalność 443 348,00 443 348,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 367,00 143 367,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 630,00 68 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 490,00 41 990,00

801 Oświata i wychowanie 8 676 383,68 8 676 383,68

Pozostała działalność 212 852,00 212 852,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 4 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 642,00 74 642,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 895,00 13 385,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 827,00 1 897,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 190,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 10 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 200,00 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 479,00 529,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 084 084,82 2 109 812,10

Pomoc dla repatriantów 23 758,82 49 486,10

3110 Świadczenia społeczne 23 758,82 49 486,10

85334

25 727,28

Wydatki budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2021 rok

Rozdział Zmiana

0,00

70095 0,00

-50,00

50,00

0,00

0,0075095

80195

10 000,00

0,00

-4 500,00

-5 500,00

0,00

-300,00

3 000,00

490,00

70,00

-810,00

-2 000,00

-500,00

50,00

25 727,28

25 727,28

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 255/2021

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 30 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC4EE0F5-F0D2-4CE2-B6B7-6157B77E2FFA. Podpisany Strona 1



59 598 227,85 59 623 955,13Razem: 25 727,28

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC4EE0F5-F0D2-4CE2-B6B7-6157B77E2FFA. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 336 401,82 362 129,10

Pomoc dla repatriantów 23 758,82 49 486,10

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

23 758,82 49 486,10

2 712 600,49 2 738 327,77

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 336 401,82 362 129,10

Pomoc dla repatriantów 23 758,82 49 486,10

3110 Świadczenia społeczne 23 758,82 49 486,10

2 712 600,49 2 738 327,77Razem:

85334 25 727,28

25 727,28

25 727,28

25 727,28

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2021

Rozdział Zmiana

25 727,28

85334 25 727,28

25 727,28

Razem: 25 727,28

Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2021

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 255/2021

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 30 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC4EE0F5-F0D2-4CE2-B6B7-6157B77E2FFA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 255/2021 Zarządu Powiatu Leszczyńskiego  
z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok. 
 
Zmiany planowanych dochodów i wydatków dotyczą: 
1.  Zwiększenia planu dotacji celowych w dziale 853, rozdziale 85334, § 2110 o kwotę 25.727,28 

zł, z przeznaczeniem na realizację pomocy dla repatriantów. 
2.  Przeniesień zgodnie z wnioskami dysponentów. 

 
 

      
      
     
 
        
   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC4EE0F5-F0D2-4CE2-B6B7-6157B77E2FFA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

